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Minis - Madchen * Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

Ladina Nett
Angelina Amstutz
Aline Traber
Ladina Tschanz
Kyara Oser
Luana Studer
Lara Meyer

Anja Schumacher
Julietta Kaiserova
Alyne Villa
Tamara Lienhard

Nation

RSB
RSCA
ZRSC
RSCU
RSB
RSB
WRSC
WRSC
WRSC
ZRSC
ZRSC

Points M.V.

79.500
79.400
79.200
76.400
76.500
70.600
69.800
68.100
64.200
60.100
56.400

9.5
9.0
8.5
7.0
6.0
45
45
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

7c
7c

Minis - Madchen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Angelina Amstutz
Ladina Nett

Aline Traber
Kyara Oser
Ladina Tschanz
Alyne Villa
Julietta Kaiserova
Anja Schumacher
Luana Studer
Lara Meyer
Tamara Lienhard

Nation

RSCA
RSB
ZRSC
RSB
RSCU
ZRSC
WRSC
WRSC
RSB
WRSC
ZRSC

Points M.V.

51.100 1
49.700
46.800
45.700
44.100
43.800
42.000
41.700
39.700
39.000
35.900

0.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

Minis - Madchen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name

Angelina Amstutz
Ladina Nett

Aline Traber
Kyara Oser
Ladina Tschanz
Anja Schumacher
Luana Studer
Lara Meyer
Julietta Kaiserova
Alyne Villa
Tamara Lienhard

Referee
Eva Frei

Assistant
Tobias Egli

Nation

RSCA
RSB
ZRSC
RSB
RSCU
WRSC
RSB
WRSC
WRSC
ZRSC
ZRSC

WRSC

RSCA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.

156.050 1
154.050
149.400
145.050
142.550
130.650
130.150
128.300
127.200
125.800
110.250

Maria Brlec

Christian Stohrer

Raphael Egl
Michael Hug
Silvia Frey

0.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
2.0
2.0
2.0
0.0

Rule

S.M.V.
SM.V.
SM.V.

SLO
RSB
ZRSC
RSB
ZRSC



Minis - Knaben ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule
1 Arun Muthuthamby RSCA 67.700 1.0
2 Jonas Viani RSB 58.600 0.0

Minis - Knaben * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
1 Arun Muthuthamby RSCA 44600 1.0
2 Jonas Viani RSB 37500 0.0

Minis - Knaben ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule
1 Arun Muthuthamby RSCA 134600 1.0
2 Jonas Viani RSB 114.850 0.0
Referee Judge 1 Maria Brlec SLO
Eva Frei WRSC Judge 2 Christian Stohrer RSB
Judge 3 Raphael Egli ZRSC
Assistant Judge 4 Michael Hug RSB
Tobias Egli RSCA Judge 5 Silvia Frey ZRSC
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Einsteiger - Madchen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.V. Rule
Tatjana Dolnicek RSCU 46.300 7.0
Fee Koppenburg RCD 44800 6.0
Lea Jacomet RSB 44400 5.0
Jana Jovanovic RSB 43600 4.0
Jana Miintener RSCU 42.000 3.0
Alina Hecklinger RCD 40.000 2.0
Z0é Flumini ZRSC 38.700 1.0
Letizia Russo RCD 35900 0.0

Einsteiger - Madchen « Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Tatjana Dolnicek RSCU 28.800 7.0
Fee Koppenburg RCD 28.200 6.0
Jana Jovanovic RSB 27.700 5.0
Jana Miintener RSCU 27100 4.0
Lea Jacomet RSB 26.000 3.0
Alina Hecklinger RCD 25700 2.0
Letizia Russo RCD 25500 1.0

Z0é Flumini ZRSC 23.000 0.0
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Einsteiger - Madchen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name

Tatjana Dolnicek
Fee Koppenburg
Jana Jovanovic
Lea Jacomet
Jana Mintener
Alina Hecklinger
Letizia Russo
Z0é Flumini

Referee

Tobias Egli

Assistant
Eva Frei

Nation

RSCU
RCD
RSB
RSB
RSCU
RCD
RCD
ZRSC

RSCA

WRSC

Judge 1
Judge 2
Judge 3

Points M.V.

89.500
87.100
85.150
83.400
82.650
78.550
74.150
73.200

Christian Stohrer

Raphael Egl
Silvia Frey

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

RSB
ZRSC
ZRSC

Espoirs - Madchen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

Hannah Simons
Alina Erb

Jada Montaque
Sunitha Lithi
Jamina Carigiet
Zoe Frischmuth
Luisa Morat

Suvathi Muthuthamby

Ronja Ahr

Nation

ZRSC
ZRSC
ZRSC
RSCU
RSB
RSCU
RSB
RSCA
RSB

Points M.V.

90.800
90.700
87.400
85.500
85.400
83.300
78.900
77.700
77.700

8.0
7.0
6.0
45
45
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

Ta
7a

Espoirs - Madchen * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Alina Erb
Hannah Simons
Jada Montaque
Jamina Carigiet
Zoe Frischmuth

Suvathi Muthuthamby

Ronja Ahr
Luisa Morat

Nation

ZRSC
ZRSC
ZRSC
RSB
RSCU
RSCA
RSB
RSB

Points M.V.

68.200
62.800
59.400
56.300
53.100
50.500
49.900
49.900

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

Espoirs - Madchen ¢« Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name

Alina Erb
Hannah Simons
Jada Montaque
Jamina Carigiet
Zoe Frischmuth

Suvathi Muthuthamby

Luisa Morat
Ronja Ahr

Referee
Eva Frei

Assistant

Tobias Egli

Nation

ZRSC
ZRSC
ZRSC
RSB
RSCU
RSCA
RSB
RSB

WRSC

RSCA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.

193.000
185.000
176.500
169.850
162.950
153.450
153.750
152.550

Maria Brlec

Christian Stohrer

Tobias Egli
Michael Hug
Silvia Frey

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

SLO
RSB
RSCA
RSB
ZRSC



N —

N —

Espoirs - Knaben ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

André Wiesli
Thierry Erb
Joel Traber

Nation

RSCU
ZRSC
ZRSC

Points M.v. Rule
87.600 2.0
80.100 1.0
69.500 0.0

Espoirs - Knaben ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

André Wiesli
Thierry Erb
Joel Traber

Nation

RSCU
ZRSC
ZRSC

Points M.V. Rule
50.100 2.0
50.300 1.0
37.500 0.0

Espoirs - Knaben ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name

André Wiesli
Thierry Erb
Joel Traber

Referee
Eva Frei

Assistant
Tobias Egli

Nation

RSCU
ZRSC
ZRSC

WRSC

RSCA

Points M.V. Rule

162.750 2.0

155.550 1.0

125.750 0.0
Judge 1 Maria Brlec SLO
Judge 2  Christian Stohrer RSB
Judge 3  Tobias Egli RSCA
Judge4 Michael Hug RSB
Judge 5 Silvia Frey ZRSC

Espoirs - Paarlauf » Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name
Aline Traber
Joel Traber

Referee
Tobias Egli

Nation

ZRSC
ZRSC

RSCA

Points M.V. Rule

24300 0.0
Judge 1 Maria Brlec SLO
Judge 2 Tobias Egli RSCA
Judge 3  Christian Stohrer RSB

Offene Kategorie - Damen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

Elena Laubscher
Alyssa Oser
Michelle Schaffner

Nation

RSB
RSB
RSCU

Points M.V. Rule
81.800 2.0
81.100 1.0
78.700 0.0

Offene Kategorie - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Elena Laubscher
Alyssa Oser
Michelle Schaffner

Nation

RSB
RSB
RSCU

Points M.V. Rule
50.000 2.0
46.700 1.0
43900 0.0



Offene Kategorie - Damen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name
1 Elena Laubscher
2 Alyssa Oser
3 Michelle Schaffner

Referee
Eva Frei

Assistant
Tobias Egli

Nation

RSB
RSB
RSCU

WRSC

RSCA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.v.
156.800 2.0
151.150 1.0
144550 0.0

Maria Brlec
Christian Stohrer
Tobias Egli
Michael Hug
Silvia Frey

Rule

SLO
RSB
RSCA
RSB
ZRSC

Cadets - Damen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

Mireille Bouverat
Debora Deiuri
Shannyn Oser
Rokhaya Ndong

BN -

Nation

RSB
ZRSC
RSB
RSB

Points M.V.
127.200 3.0
124900 2.0
122.500 1.0
118.800 0.0

Rule

Cadets - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name

Mireille Bouverat
Shannyn Oser
Rokhaya Ndong
Debora Deiuri

BN -

Nation

RSB
RSB
RSB
ZRSC

Points M.V.
257.800 3.0
238.500 2.0
208.400 1.0
195.000 0.0

Rule

Cadets - Damen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name

Mireille Bouverat
Shannyn Oser
Rokhaya Ndong
Debora Deiuri

BN -

Referee
Eva Frei

Assistant
Tobias Egli

Nation

RSB
RSB
RSB
ZRSC

WRSC

RSCA

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.
512.200 3.0
483.500 2.0
446.000 1.0
444800 0.0

Maria Brlec
Christian Stohrer
Raphael Egli
Michael Hug
Silvia Frey

Rule

SLO
RSB
ZRSC
RSB
ZRSC

Cadets - Herren ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name

1 Janick Wiesli
2 Bassem Abdel-Aty

Nation

RSCU
ZRSC

Points M.V.
134.000 1.0
115.600 0.0

Rule
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Cadets - Herren ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Janick Wiesli RSCU 239.300 1.0 111
Bassem Abdel-Aty ZRSC 206.200 0.0 2 2 2
Cadets - Herren ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Janick Wiesli RSCU 507.300 1.0 11 1
Bassem Abdel-Aty ZRSC 437.400 0.0 2 2 2
Referee Judge 1 Maria Brlec SLO
Eva Frei WRSC Judge 2  Christian Stohrer RSB
Judge 3 Raphael Egli ZRSC
Assistant Judge 4 Michael Hug RSB
Tobias Egli RSCA Judge 5 Silvia Frey ZRSC
Jeunesse - Damen * Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Lara Jager RSB 140.600 4.0 11 1
Lea Jeger RSB 135.200 3.0 3 2 2
Nora Abdel-Aty ZRSC 134700 2.0 2 3 3
Navina Muthuthamby RSCA 123.300 1.0 4 4 4
Sara Rohrer ZRSC 118.000 0.0 5 5 5
Jeunesse - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Nora Abdel-Aty ZRSC 250.200 3.0 1.2 1
Lara Jager RSB 248.600 2.0 2 1 2
Lea Jeger RSB 232.700 1.0 3 33
Sara Rohrer ZRSC 209.400 0.0 4 4 4
Jeunesse - Damen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Lara Jager RSB 529.800 3.0 11 1
Nora Abdel-Aty ZRSC 519.600 2.0 2 2 2
Lea Jeger RSB 503.100 1.0 3 33
Sara Rohrer ZRSC 445400 0.0 4 4 4
Referee Judge 1 Maria Brlec SLO
Eva Frei WRSC Judge 2  Christian Stohrer RSB
Judge 3  Tobias Egli RSCA
Judge 4 Michael Hug RSB
Judge 5 Silvia Frey ZRSC
Jeunesse - Solotanz * Résultats Danses imposées / Result Compulsory Dances
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Navina Muthuthamby RSCA 32,500 0.0 11
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Jeunesse - Solotanz ¢ Résultats Danse libre / Result Free Dance

Name Nation Points M.V. Rule 1
Navina Muthuthamby RSCA 30.700 0.0 1

Jeunesse - Solotanz ¢ Résultats Combiné / Final Result

Name Nation Points M.V. Rule 1
Navina Muthuthamby RSCA 63.200 0.0 1
Referee Judge 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Judge2 EvaFrei WRSC
Judge 3 Michael Hug RSB

Junioren - Damen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.v. Rule 1
Rahel Arnold RSB 87.300 1.0 1
Mireille Wohler RSCU 81.500 0.0 2
Junioren - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kurlaufen
Name Nation Points M.V. Rule 1
Rahel Arnold RSB 172.300 1.0 1
Mireille Wohler RSCU 142.600 0.0 2
Junioren - Damen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination
Name Nation Points M.V. Rule 1
Rahel Arnold RSB 346.900 1.0 1
Mireille Wohler RSCU 305.600 0.0 2
Referee Judge 1 Maria Brlec SLO
Tobias Egli RSCA Judge 2 Tobias Egli RSCA
Judge 3 Michael Hug RSB
Junioren - Herren ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht
Name Nation Points M.V. Rule 1
Yves Jungen RSCA 89.400 1.0 1
Matthias Kilchenmann ZRSC 85.800 0.0 2
Junioren - Herren * Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Points M.V. Rule 1
Yves Jungen RSCA 199.800 1.0 1
Matthias Kilchenmann ZRSC 165.000 0.0 2
Junioren - Herren « Résultats Combiné / Ergebnis Kombination
Name Nation Points M.V. Rule 1
Yves Jungen RSCA 378.600 1.0 1
Matthias Kilchenmann ZRSC 336.600 0.0 2
Referee Judge 1 Maria Brlec SLO
Tobias Egli RSCA Judge 2 Tobias Egli RSCA

Judge 3 Michael Hug RSB
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Elite - Damen ¢ Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht

Name Nation Points M.v. Rule 1
Fabienne Bachmann ZRSC 167.700 6.0 1
Mirjam Arnold RSB 152400 5.0 2
Cornelia Miiller RSCU 147.600 4.0 3
Sophie Kilchenmann ZRSC 143.300 3.0 4
Kaja Mustavar RSB 141.000 2.0 S
Melanie Simoes RSCU 138.800 1.0 6
Mirjam Dieterle RSCU 131.100 0.0 7
Elite - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Points M.V. Rule 1
Fabienne Bachmann ZRSC 364.500 4.0 1
Cornelia Miiller RSCU 294.600 3.0 2
Mirjam Arnold RSB 275.000 2.0 3
Melanie Simoes RSCU 224100 1.0 5
Mirjam Dieterle RSCU 218.200 0.0 4
Elite - Damen ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1
Fabienne Bachmann ZRSC 699.900 4.0 1
Cornelia Muiller RSCU 589.800 3.0 2
Mirjam Arnold RSB 579.800 2.0 3
Melanie Simoes RSCU 501.700 1.0 4
Mirjam Dieterle RSCU 480.400 0.0 4

Referee Judge 1 Maria Brlec SLO

Eva Frei WRSC Judge 2  Christian Stohrer RSB
Judge 3 Raphael Egli ZRSC

Judge 4 Michael Hug RSB
Judge 5 Silvia Frey ZRSC

Elite - Herren « Résultats Figures imposées / Ergebnis Pflicht
Name Nation Points M.V. Rule 1
Steven Moser RSCA 140.000 0.0 1
Elite - Herren ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Points M.V. Rule 1
Steven Moser RSCA 238.800 0.0 1
Elite - Herren ¢ Résultats Combiné / Ergebnis Kombination

Name Nation Points M.V. Rule 1
Steven Moser RSCA 518.800 0.0 1

Referee Judge 1 Maria Brlec SLO

Eva Frei WRSC Judge 2 Christian Stohrer RSB
Judge 3 Raphael Egli ZRSC

Judge4 Micheal Hug RSB

Judge 5 Silvia Frey ZRSC

[S2 T S I \ S IEE A S ~No B~ P O

[S2 T~ SR SR ]

OB O 2w ~NOo0 OB WON W

OB ODN 2w

S~ oo - ~NOo B~ OTWDN -

[S2 0~ NS R SN R

(SN~ SU RN G IR ] ~NoOorTOo B~ WDN o

OB WO o



